
UCHWAŁA NR IX/60/19
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dokonania wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.         o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) art. 6 k ust. 1pkt 1, ust. 3, ust. 4 a ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z  2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) Rada Gminy 
Grodzisk uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/52/19 Rady Gminy Grodzisk  z dnia 12 września 2019 r  w sprawie dokonania wyboru 
metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty (Dz. U. Woj. Podl. 
poz. 4442) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1 Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, na których zamieszkują 
mieszkańcy w liczbie mniejszej lub równej 5 osób, którzy zagospodarowują bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 1, 00 zł od mieszkańca.”;

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 2 Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, na których zamieszkują 
mieszkańcy w liczbie powyżej 5 osób, którzy zagospodarowują bioodpady stanowiące odpady komunalne 
w kompostowniku przydomowym w wysokości 6,00 zł od gospodarstwa domowego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 7108AC4A-9836-4A04-BDBB-C9330A476BA9. Podpisany Strona 1




